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Editörden 
 

Değerli Bilim İnsanları, 

Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Dergisinin 2015 Cilt 8 birinci sayısında üçü 
araştırma makalesi olmak üzere dört 
makale yer almaktadır. 

Elkin tarafından üniversite öğrencilerinde 
yapılan bir araştırmada, öğrencilerin 
%57.4’ünün cinsel yolla bulaşan hastalıklar 
konusunda kendisini yetersiz hissettiği ve 
%73.5’inin bu konuda bilgi almak istediği 
bildirilmektedir. Onsekiz 25 yaş arasında 
bulunan üniversite öğrencilerinin 
yarısından fazlasının cinsel yolla bulaşan 
hastalıklar konusunda kendisini yetersiz 
hissetmesi, bu yaş grubunda toplum sağlığı 
açısından üzerinde dikkatle durulması 
gereken bir sorun olduğunu göstermektedir. 

Elkin tarafından yapılan ikinci çalışmada ise, 
gebelerin stresle başa çıkma tarzları 
değerlendirilmiştir. Çalışma sonuçlarına 
göre çalışan annelerin stresle başa çıkmada 
daha başarılı olduğu ve sağlık çalışanlarının 
vereceği eğitimin stresle başa çıkmada 
kaygıyı azaltacağı bildirilmektedir. 

İşbir ve arkadaşları tarafından çocukluk çağı 
motosiklet kazalarının değerlendirildiği 
çalışmada ise, çocukluk çağı motosiklet 
kazalarından erkeklerin daha fazla 
etkilendiği ve kazazedelerin biri hariç 
diğerlerinin koruyucu bir güvenlik önlemi 
almadığı ifade edilmektedir. 

Balsak ve arkadaşları tarafından kaleme 
alınan derlemede bir infertilite tanısında 
transvajinal  hidrolaparoskopinin yeri 
değerlendirilmektedir. Avrupa’da yaygın 
olarak kullanılmasına karşın Türkiye’de 
yeterince yaygın olmayan transvajinal 
hidrolaparoskopinin infertilite tanısında 
diğer tanı yöntemlerine kıyasla nispeten 
daha güvenilir olduğu bildirilmektedir. 

Değerli okurlarımız, 

Dergimizde yayınlanan araştırma makale ve 
derleme sonuçlarının sağlık literatürü ve 
dolayısıyla sağlık hizmetlerine katkı 
verebilmesi için, bu makalelerin eleştirel 
olarak okunması ve tartışılmasına gerek 
vardır. Bu nedenle dergimiz; dergimizde 

yayınlanacak makalelerle ilgili sizlerden 
gelecek ger geri bildirimlere açıktır.  

Yeni sayımızda görüşmek dileğiyle… 
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